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JEGYZŐKÖNYV 
 

 
KÉSZÜLT: Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2022. november 24-i 
rendkívüli üléséről. 
 
Ülés helye: Pásztói Polgármesteri Hivatal – Pásztó, Kölcsey u. 35.  
 
Jelen vannak: Farkas Attila polgármester,  Káposzta Csaba, Szabó Ádám,  dr. Kanyó Roland, 
Takácsné Salamon Katalin,   Veres Róbert,  Zeke Tamás, képviselők.  
 
Dr. Sándor Balázs jegyző,  Bartus Lászó osztályvezető,  Tari Mihály Szervezési Osztály 
munkatársa.  
 
Farkas Attila köszönti a megjeneteket Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a 
megválasztott 9 képviselőből 7 fő jelen van. 
 
Javaslatot tesz az ülés napirendjére a meghívó szerint. 
 
Szavazásra bocsátja a napirendet. 
A  döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
179/2022. (XI.  24.) számú határozata  
    
A képviselő-testület napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 
 

1. Javaslat 80 éven felüliek támogatására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester  

 
 

I. NAPIRENDI PONT: 
 

Javaslat 80 éven felüliek támogatására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester  

 
Farkas Attila: Ez évben is indokolt a már hagyományosnak nevezhető, a 80 éven felüli pásztói 
polgárok (kb. 460 fő) karácsonyi élelmiszercsomaggal történő megajándékozása. Az előző 
évivel egyezően, 4000 ft. értékű csomag összeállítását javasoljuk. A tapasztalat az, hogy az idős 
emberek nagyon várják az önkormányzattól ezt a gesztust. 
Az idén az alábbi négy üzlettől kértünk ajánlatot a 4000 ft-os egységcsomag összeállítására. 

• SPAR MAGYARORSZÁG Kft. 
• PENNY_MARKET KERESKEDELMI Kft. 
• UNIO COOP Zrt. 
• Csépe-Privát Kft. 

Az ajánlatok beadási határidejére (2022. 11. 15.) 2 ajánlat érkezett (UNIO COOP Zrt. és Csépe-
Privát Kft.). 
Az UNIO COOP Zrt. 4000.- ft értékű vásárlási utalvány/fő megvásárlására tett ajánlatot.   
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A Csépe-Privát Kft. 3 féle karácsonyi csomag összeállítását ajánlja.  
Tekintettel arra, hogy az idős emberek a kézzel fogható ajándékot várják, továbbá közülük 
sokan nem biztos, hogy képesek az utalványt levásárolni, javaslom, hogy ez évben az Csépe-
Privát Kft. ajánlatát fogadjuk el.  
 
Kérdés nem volt.  
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Kanyó Roland: A   Pénzügyi és TEF  Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a 
határozati javaslatot.  
 
Farkas Attila: Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta. 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
180/2022. (XI.  24.) számú határozata  
    
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a 80 éven felüliek támogatásáról 
szóló javaslatot és az alábbiak szerint dönt: 
 

1. 2022. évben a karácsonyi ünnepeket megelőzően alanyi jogon, bruttó 4000 ft. értékű 
karácsonyi élelmiszercsomag formájában támogatást biztosít a 80 éven felüli pásztói 
polgárok számára. 

 
2. A Képviselő-testület a beérkezett ajánlatok alapján a legjobb ajánlatot adó Csépe-Privát 

Kft. ajánlatának „C” verziója szerint rendeli meg a 80 éven felüli polgároknak 
juttatandó, egyenként 4000 ft értékű karácsonyi élelmiszercsomagokat. Az összesen 
bruttó 1 840 000 ft. vételárat a szociális keret terhére biztosítja. A csomagok 
megvásárlását és érintetteknek történő átadását 2022. december 23-ig kell elvégezni. 

 
Határidő: szöveg szerint 
Felelős: polgármester 

 
 
Farkas Attila: Megköszöni a részvételt, az ülést bezárja. 
 

k.m.f. 
 
 
 
 

 Farkas Attila       dr. Sándor Balázs 
 polgármester                 jegyző 


